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Käännä! 

Henkilökohtaiset suojaimet 

Tuoteuutiset 

Hitsausmaski 110 x 60 mm 
 

Hyvä ja edullinen hitsausmaski. Maski on valmistettu palo-
luokitellusta polypropeenista, joten se kestää hitsauskipinät ja 
roiskeet erinomaisesti sekä antaa silmille hyvän suojan UV-
säteilyä vastaan. Aukaistava lasiluukku ja kirkas sisäsuojalasi 
helpottavat hitsaajaa huomattavasti hiontatöissä. Lasikoko on 
60 x 110 mm, tummuus DIN 10. 

Suojalasi Peltor Led Light Vision 
 
Suojalasi pimentyvään vuodenaikaan. Suojalaseissa on kaksi te-
hokasta led-valaisinta, jotka on mahdollista kohdentaa suoraan 
työkohteeseen. Toimitukseen sisältyvät CR2032-litiumparistot 
kestävät pitkään (>50 tuntia). Työkohde on valaistu ja kätesi ovat 
vapaana! Kumiset sangat ja nenätyynyt tekevät suojalaseista eri-
tyisen mukavat käyttää. Huurtumaton suojalasi toimitetaan mikro-
kuitupussissa.  
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Suojalasi Univet 506 
 

Univet 506 -suojalasi on urheilullinen ja kaareva suojalasi. Linssit 
ja kehys ovat integroidut tarkkuusvaletusta polykarbonaatista. 
Pituudeltaan säädettävät sangat ovat nykysuuntauksen mukaises-
ti suorat ja niiden sisäreuna on pehmeää elastomeeriä, jonka tart-
tuvuus on erinomainen. Suojalasin nenätuki on erillinen ja peh-
meä käyttömukavuuden ja iskuturvallisuuden lisäämiseksi pitkäai-
kaisessakin käytössä. Polykarbonaattilinssit ovat erityiskäsitelty 
huurtumista (kirkas ja keltainen) ja naarmuuntumista vastaan. 
Univet 506 on saatavana kirkkaalla, keltaisella ja harmaalla edus-
talla. 

Tehopesuaine Plum Profi  
 

Plum Profi on erittäin tehokas, tahnamainen käsienpuhdistusaine, 
joka poistaa kaikkein sitkeimmätkin tahrat, kuten diesel– ja 
hydrauliöljyn, nokea sisältävän öljyn, metallipölyn, ja muut 
tarttuvat sekatahrat. Pesuaine on tarkoitettu käytettäväksi 
märkiin käsiin. Saatavana 1,4 litran pakkaus seinäautomaattiin 
sekä 5 litran kannu, jonka hintaan sisältyy annostelijapumppu. 
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5 litran kannu 
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Suojakäsine Sensilite 
 

Esittelemme uuden Ansell Sensilite® 48-120/48-121 –käsineen, 
joka tarjoaa edullisen suojausratkaisun useissa erilaisissa työtehtä-
vissä. Tällaisia työkohteita ovat muun muassa pienten kappalei-
den, kuten laakereiden, liitosten ja jousien kokoaminen, logistiik-
katyö ja autoteollisuus sekä rakennusala. Uutuuskäsinettä on saa-
tavana valkoisena koot 10-11 (48-120) ja mustana koot 6-11 (48-
121). Käsineet toimitetaan 12 parin pusseissa. 

Turvakumisaapas Rättvik 
 

Turvakumisaapas Rättvik on edullinen PVC-kumisaapas teollisuu-
teen. Turvakumisaappaassa on turvakärki sekä naulaanastumis-
suoja. Kannassa on iskunvaimennus ja ulkopohja on antistaatti-
nen sekä öljynkestävä. Saatavana ovat koot 41-46. 

 

 Suojakäsine Ergotec 
 

Uusi suojakäsine Ergotec on erittäin joustava käsine, joka on pin-
noitettu vaahtokumilla. Pinnoite on hengittävä ja kätesi hikoilevat 
vähemmän. Lisäksi käsineen kämmenosaan on lisätty pieniä pie-
niä nitriilinastoja paremman otteen ja pidon saamiseksi. Käyttö-
kohteita Ergotec-käsineelle ovat logistiikkatyöt, asennustyöt, ke-
vyet metallityöt sekä huoltotyöt. Saatavana ovat koot 7-11. Käsi-
neet toimitetaan 12 parin pusseissa. 

Puolinaamari BLS TP2000R ja TP2000S 
 

Esittelemme uuden puolinaamarimalliston laadukkaista BLS-
hiukkassuojaimista tunnetulta valmistajalta BLS:ltä. Mallistoon kuu-
luvat sekä synteettisestä että silikonikumista valmistetut rungot, joi-
hin on saatavana kattava valikoima suodattimia. Puolinaamarit ovat 
suunniteltu helpoiksi ja mukaviksi suojaimiksi käyttäjälle. 

Olemme mukana syksyn messuilla: 
Turvallisuus 2010 Tampereella 8.-10.9.2010  
FinnBuild 2010 Helsingissä 6.-9.10.2010  

 

 

JA
LK
O
JE
N
S
U
O
JA
U
S
 


